



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku („dále jen OZ“) mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Jankovice
Sídlo:	Jankovice 101, 769 01 Holešov
IČ:	00287288
DIČ:	Obec není plátcem DPH
Zastoupený:	Miroslav Darebník, starosta
Zhotovitel:	PORR a.s.
Sídlo:	Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice
IČ/DIČ:	43005560/CZ43005560
Zastoupený:	Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šíbl, na základě plné moci

- 1 Účel dodatku
 - 1.1 Objednatel je investorem projektu „Nová místní komunikace včetně chodníku“. Za účelem zajištění jeho realizace sjednává Objednatel dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 8. 2022.
- 2 Předmět dodatku č. 1
 - 2.1 Tímto dodatkem č. 1 se upravuje odst. 4 Cena za dílo, čl. 4.2 na následující:
 - Sjednaná cena činí 6 489 212,85 Kč bez DPH, DPH samostatně 1 362 734,70 Kč, s DPH 7 851 947,55 Kč.
 - 2.2 K úpravě ceny za dílo dochází na základě změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
- 3 Závěrečná ujednání
 - 3.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
 - 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými smlouvu uzavřít. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě,



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

přičemž obě smluvní stany obdrží její elektronický originál.

Přílohy

- a) Změnový list č. 1

V Jankovicích, dne

V Praze, dne

Miroslav Darebník
starosta

Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šíbl
na základě plné moci

Název akce:
„Nová místní komunikace včetně chodníku – obec Jankovice“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: ZL č. 01

„SO 102: Doplnění drenáží, sanace kanalizační rýhy, sanace začátku úseku, rozproštění přebytečného materiálu, dodávka a osazení geotextílie, nájezdové obrubníky, podkladní vrstva KSC – vjezdy, sedlová odbočka 2x, Ekodren (ocelová svodnice), SO 402: Veřejné osvětlení, SO 501: Plynovod“
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo ze dne: 09.08.2022

1. **Oddíl stavby:** Stavební objekt SO102, SO 402, SO 501;
2. **Zpracovatel změnového listu:** PORR, a.s. (zhotovitel)
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1. kontrolní den:

KD č.1, ze dne 13.9.2022
KD č.2, ze dne 27.9.2022
KD č.3, ze dne 11.10.2022
KD č.4, ze dne 25.10.2022
 - 3.2 stavební deník:

list č.: 4557, ze dne 13.9.2022
list č.: 4563, ze dne 26.9.2022
list č.: 4570, ze dne 6.10.2022
list č.: 4583, ze dne 24.10.2022
list č.: 4595, ze dne 21.11.2022
list č.: 4597, ze dne 23.11.2022

4. **Zdůvodnění a příčina změny:**

4.1. *Doplnění drenáží*

Po provedení výkopů na základovou spáru komunikace byl zjištěn průsak spodních vod do z vrchní strany budoucí komunikace. Bylo dohodnuto s objednatelem a AD projektanta, že se provede z vrchní části tělesa (komunikace) drenáž, která bude zaústěna do kanalizačních šachet.

4.2. *Sanace kanalizační rýhy*

Při provedení výkopů a hutnění zeminy pláně bylo zjištěno, že kanalizační rýhy (kanalizace byla provedena v loňském roce při provádění inženýrských sítí jiným dodavatelem) jsou tyto rýhy více zavlhlé (spodní voda), nelze je tedy zhutnit. Bylo nutné provést odkop těchto rýh cca 30 – 40 cm a provést zásyp štěrskem.

4.3. *Sanace začátku úseku*

Při provedení statických zkoušek zhutnění pláně ve spodní části komunikace bylo zjištěno, že zhutnění pláně je nevyhovující, zemina je zavlhlá. Bylo nutné provést odkop zeminy do hl. 30 cm v km 0,000 – 0,050km a provést zásyp drceným štěrskem 0,63 -0,125mm.

4.4. Rozprostření přebytečného materiálu

Na staveništi se nachází zemník ornice z etapy č.I (inženýrské sítě), bylo uvažováno dle rozpočtu, že se tato ornice odveze na skládku. Po dohodě s objednatelem, se tato ornice rozprostře v prostoru staveniště.

4.5. Dodávka a osazení geotextilie

Z důvodu zpevnění základové spáry komunikace bylo rozhodnuto o položení geotextilie na pláň a poté provést zásypy štěrskem dle projektové dokumentace.

4.6. Nájezdové obrubníky

Při kontrole výkresové dokumentace a rozpočtu bylo zjištěno, že v rozpočtu pro výběr dodavatele chybí výměra 100 m dodávka a osazení obrubníku.

4.7. Podkladní vrstva KSC - vjezdy

Z důvodu posílení nosnosti podkladu přes chodníkové vjezdy k jednotlivým pozemkům bylo dohodnuto na KD, že bude proveden nad štěrkovým podsypem dle PD štěrkový podsyp prolitý cementem.

4.8. Sedlová odbočka 2x

Dle dohody s objednatelem a AD projektanta bude provedeno odvodnění ve spodní části komunikace Ekodrenem (ocelová svodnice), proto vznikne kanalizační napojení do původního potrubí kanalizace. Druhé napojení do původní kanalizace nebylo uvedeno v rozpočtu pro výběr dodavatele.

4.9. Ekodren (ocelová svodnice)

Po dohodě s objednatelem a AD projektanta byl odsouhlaseno osazení Ekodrenu ve spodní části komunikace v prostoru napojení na původní komunikaci, která nebude v této fázi opravena a voda by nebyla odvedena uliční vpustí dle etapy č. III.

4.10. Výšková úprava uličních vpustí a šoupátek vodovodu

Po výškovém osazení obrubníků komunikace a chodníků bylo zjištěno, že původní poklapy kanalizačních šachet a šoupátek, uzávěrů přípojek vody (etapa č.I – inženýrské sítě) je nutno výškově upravit do nivelity komunikace a chodníků.

4.11. Veřejné osvětlení

Po dohodě s objednatelem provede zhotovitel pouze výkopy a základy včetně osazení stožáru veřejného osvětlení. Ostatní práce dle rozpočtu nebudou provedeny.

4.12. Plynovod

Vzhledem k tomu, že GazNet s.r.o. v letošním roce nevydá povolení k napojení plynovodu, ani k provedení přepoje na původní plynovod do obce rozhodl objednatel, že plynovod bude vyjmut z dodávky zhotovitele.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

4.1. Doplnění drenáží

Byl proveden výkop 0,3*0,4 m po celé délce budoucí komunikace z vrchní strany a osazeno drenážní potrubí DN 100mm, které bylo napojeno na kanalizační šachty, proveden zásyp štěrskem včetně zhutnění.

4.2. Sanace kanalizační rýhy

Výkop zeminy v kanalizační rýze cca 0,4 0,6 m v hloubce 0,3 – 0,4 m v délce kanalizačního potrubí, zpětně zásyp štěrskem 0 – 63 mm a zhutnění.

4.3. Sanace začátku úseku

Odstranění štěrku, výkop zeminy*50*6*0,3m, zpětný zásyp štěrskem 63 – 125 mm tl. 0,3m, zásyp štěrskem 0-63mm tl. 0,4m.

4.4. Rozprostření přebytečného materiálu

Rozprostření ornice v prostoru stavby cca 512 m² výška cca 15 cm.

4.5. Dodávka a osazení geotextilie

Položení geotextilie GUTTATEX 300 g/m² na zhutněnou pláň budoucí komunikace plocha 1340 m².

4.6. Nájezdové obrubníky

Osazení silničního obrubníku stojatého s boční opěrou z betonu prostého v délce 100 m.

4.7. Podkladní vrstva z KSC – vjezdy

Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10 po zhutnění tl. 13 cm bez dilatačních spar, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu vodou, celkem 85 m².

4.8. Sedlová odbočka

Provedení navrtání sedel DN 150 mm do kanalizačního potrubí KG DN 200 mm, sedlo univerzální kolmé Flex – Seal řada FA 150B s vyrovnávací vložkou.

4.9. Ekodren (ocelová svodnice)

Osazení Ekodrenu do tělesa komunikace (polymerbeton DN 400) v délce 5 m včetně vpusti.

4.10. Výšková úprava uličních vpustí a šoupátek vodovodu

Doplnění betonových vyrovnávacích prstenců na kanalizační vpusti, výšková úprava uzávěrů přípojek vodovodního potrubí, výška cca 20 cm – doplnění kratu šoupěte.

6. Finanční náklady změny

Zhotovitel použil k ocenění metodiku:

- položky dle oceněného soupisu prací v SOD
- položky cenové soustavy RTS 22/I
- Položky vlastní

Viz příloha č. 1 tohoto ZL

V Valašském Meziříčí dne

Matěj Nosálek

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	907 212,73	1 097 727,40
MÉNĚPRÁCE	-751 117,58	-908 852,27
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	6 333 117,70	7 633 072,42
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD A DODATKU Č. 1	6 489 212,85	7 851 947,55

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

TDS posoudil předložené VCP a MNP. Zjištěné skutečnosti byly dohodnuty v průběhu prací mezi generálním projektantem, zástupcem investora a zhotovitelem zejména z důvodu dodržení kvality díla a termínu dokončení. Uvedené vícepráce TDS zkontroloval a odsouhlasil použitou metodiku ocenění. Změna nesnižuje standard díla, nepodléhá stavebnímu řízení a TDS doporučuje její provedení.

Po zpracování změnového listu bude investorovi předložen ke schválení dodatek č. 1 Smlouvy o dílo.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

Ve Zlíně dne

.....
Kamil Chobot

8. Stanovisko generálního projektanta (GP)

Projektant souhlasí se změnovým listem, který byl odsouhlasen investorem. Práce pro odvodnění zemní pláně bylo nutné z důvodu stability zemního podloží komunikace.

GP doporučuje ZL č. 1 schválit.

Ve Zlíně dne

.....
Zdeněk Vladyka

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora souhlasí s navrženými změnami díla.

Předmět díla bude upřesněn formou dodatku č.1 ke smlouvě o dílo.

V Jankovicích dne

.....
Miroslav Darebník

10. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkové rozpočty VCP a MNP

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS.

Rekapitulace VCP, MNP : Nová místní komunikace a chodník, Jankovice

Číslo	Název	VCP	MNP	ROZDÍL
ZMĚNY				
SO 102	Nová místní komunikace vč. Chodníku	907 212,73	-289 175,62	618 037,11
	Drenáž	196 748,06		196 748,06
	Sanace kanalizační rýhy	156 115,08		156 115,08
	Sanace začátek úseku	230 447,10		230 447,10
	Rozprostření přebytečného materiálu	86 833,33	-289 175,62	-202 342,29
	Dodávka a osazení geotextilie	63 583,00	0,00	63 583,00
	Nájezdové obrubníky	54 308,01	0,00	54 308,01
	Podkladní vrstva KSC - vjezdy	31 321,65	0,00	31 321,65
	Sedlová odbočka 2 x	5 000,00	0,00	5 000,00
	Ekodren (ocelová svodnice)	35 096,50	0,00	35 096,50
	Výšková úprava uličních vpustí a šoupátek	47 760,00	0,00	47 760,00
SO 402	Veřejné osvětlení	0,00	-357 034,31	-357 034,31
SO 501	Plynovod	0,00	-104 907,65	-104 907,65
SUMA ZMĚN				
		907 212,73	-751 117,58	156 095,15

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Zřízení doplňující drenáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	48 704,22			
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	41,28000	532,24	21 970,87
Drenáž : 255*0,3*0,4				30,60000		
Drenáž - přepoje : (6 * 6,5) *0,3*0,4				4,68000		
Dopojení drenáže ZÚ : 50*0,3*0,4				6,00000		
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	41,28000	83,64	3 452,66
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,28000	95,31	3 934,40
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	206,40000	9,53	1 966,99
7	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	41,28000	373,17	15 404,46
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	41,28000	47,84	1 974,84
Díl: 8		Trubní vedení	148 043,84			
38	212810010RA0	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 50 mm	m	344,00000	430,36	148 043,84
drenáž DN 100 : 255				255,00000		
přepoje : 6* 6,5 = 39				39,00000		
Dopojení drenáže ZÚ : 50				50,00000		
Celkem						196 748,06

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Sanace kanalizační rýhy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				156 115,08
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	61,20000	532,24	32 573,09
sance rýhy kanalizace : 255 * 1,2*0,2				61,20000		
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	61,20000	83,64	5 118,77
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	61,20000	95,31	5 832,97
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	306,00000	9,53	2 916,18
19	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	61,20000	373,17	22 838,00
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	61,20000	47,84	2 927,81
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	306,00000	23,67	7 243,02
23	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	306,00000	250,54	76 665,24
Celkem						156 115,08

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Sanace začátek úseku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				96 347,10
15	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	210,00000	94,72	19 891,20
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
viz. situace, řezy, zpráva:						
Výkop: : 50 * 6* 0,4, původní sanace				120,00000		
Sanace podloží : 50 * 6 *0,3				90,00000		
16	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	210,00000	18,94	3 977,40
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 610,00000				610,00000		
NOV	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 m	m3	120,00000	110,00	13 200,00
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,00000	95,31	8 577,90
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	450,00000	9,53	4 288,50
19	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	90,00000	373,17	33 585,30
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	90,00000	47,84	4 305,60
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	360,00000	23,67	8 521,20
Díl:	5	Komunikace				134 100,00
NOV	564831111R00	Podklad ze štěrkokodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	360,00000	135,00	48 600,00
NOV	564661111R00	Podklad ze kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	360,00000	237,50	85 500,00
Celkem						230 447,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Rozprostření přebytečného materiálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-202 342,29
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-512,75000	95,31	-48 870,20
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
přebytek drnu - viz. sejmutí a rozprostření : 2240*0,25-315*0,15				512,75000		
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-2 563,75000	9,53	-24 432,54
7	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	-512,75000	373,17	-191 342,92
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-512,75000	47,84	-24 529,96
NOV	R00	Rozprostření ornice ve svahu	m2	3 473,33333	25,00	86 833,33

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

přebytek drnu - viz. sejmutí a rozprostření : $2240 \cdot 0,25 - 315 \cdot 0,15$

512,75000

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

Včetně přesunu hmot.

viz. situace, řezy, zpráva:

množství 512 m³, rozprostření v tl. 150 mm

3 473,33333

Celkem	-202 342,29
---------------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Dodávka geotextilie pod sanační vrstvu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				63 583,00
NOV	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š	m2	1 340,00000	21,00	28 140,00
NOV	69366202.R	Geotextilie GUTTATEX 300 g/m2	m2	1 340,00000	26,45	35 443,00

Celkem						63 583,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Nájezdové obrubníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	53 261,04
----------------	---------------------------------------	------------------

43	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	100,00000	371,94	37 194,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

viz. situace, řezy, zpráva:

nájezdový obrubník BO 15/15 (150/150/1000mm) - nášlap 20mm : 11 100,00000

49	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	102,00000	157,52	16 067,04
----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------

viz. situace, řezy, zpráva:

obrubník nájezdový BO 15/15 (150/150/1000mm) - nášlap 20mm : 11*1,02 102,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 046,97
----------------	--------------------------------	-----------------

53	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	23,73000	44,12	1 046,97
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

vodorovně do 200 m

Celkem	54 308,01
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace					31 321,65
28	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm	m2	85,00000	368,49	31 321,65

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

viz. situace, řezy, zpráva:

vjezdy : 85

85,00000

Celkem						31 321,65
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Odvodňovací žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				35 096,50
NOV	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D400	m	5,00000	622,00	3 110,00
NOV	597103112R00	Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové D400	kus	1,00000	322,50	322,50
NOV	R.01	Dodávka polymerbetonového žlabu včetně vpusti	kpl	1,00000	31 664,00	31 664,00

Celkem						35 096,50
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Sedlové odbočky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 000,00
NOV		Montáž spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel na kanalizačním potrubí z betonu, z PP trub korugovaných DN 150-DV	kus	2,00000	750,00	1 500,00
NOV		univerzální kolmé sedlo Flex - Seal, řada FA, FA 150B a vyrovnávací vložka BC 12/166 pro hladké KG trubky DN 20	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem						5 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:		Výšková úprava poklopů a šoupátek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	89	Trubní vedení				47 760,00
NOV 02	899331111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	ks	8,00	2 640,00	21 120,00
NOV 03	899431111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení kratu šoupětě	ks	20,00	1 332,00	26 640,00

Celkem						47 760,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO402	Veřejné osvětlení
R:	SO402	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: M21	Elektromontáže	-345 028,65
-----------------	-----------------------	--------------------

3	Pol.01	Silniční LED svítidlo 38W/4000lm s plochým sklem (jako stávající svítidla v obci), IP65 včetně,, světelné zdroje dle standardů VO obce	ks	-11,00000	10 715,95	-117 875,45
---	--------	--	----	-----------	-----------	-------------

Stožárové svítidlo IP 65

viz. projekt, technická zpráva

4	Pol.02	Sadový stožár LBH - B5, v=5m, třístupňový, oboustranně žárově zinkovaný, bezpaticový	ks	-2,00000	10 463,81	-20 927,62
---	--------	--	----	----------	-----------	------------

viz. projekt, technická zpráva

5	Pol.03	Ochranná manžata plastová OMP133	ks	-2,00000	1 701,95	-3 403,90
---	--------	----------------------------------	----	----------	----------	-----------

Stožár sadový bezpaticový

viz. projekt, technická zpráva

6	Pol.04	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	-80,00000	95,81	-7 664,80
---	--------	----------------------	---	-----------	-------	-----------

Kabel silový, izolace PVC

viz. projekt a technická zpráva

7	Pol.05	Stožárová svorkovnice EKM 2072 1D2, pojistková hlavice a pojistková patrona 6AGg	ks	-10,00000	1 550,66	-15 506,60
---	--------	--	----	-----------	----------	------------

Stožárová výzbroj

viz. projekt, technická zpráva

8	Pol.06	KF 09040 Trubka KOPOFLEX 40	m	-50,00000	44,12	-2 206,00
---	--------	-----------------------------	---	-----------	-------	-----------

9	Pol.07	Zatažení kabelu do stáv. stožáru	ks	-1,00000	157,59	-157,59
---	--------	----------------------------------	----	----------	--------	---------

viz. projekt, technická zpráva

10	Pol.08	Do 16 mm2, ukončení vodičů v rozvaděčích	ks	-4,00000	102,12	-408,48
----	--------	--	----	----------	--------	---------

viz. projekt, technická zpráva

11	Pol.09	AYKY-J 4x16 mm2, pevně	m	-93,00000	170,19	-15 827,67
----	--------	------------------------	---	-----------	--------	------------

viz. projekt, technická zpráva

12	Pol.10	KF 09050 Trubka KOPOFLEX 50	m	-70,00000	76,90	-5 383,00
----	--------	-----------------------------	---	-----------	-------	-----------

13	Pol.11	4x16 mm2, záklopkou	ks	-20,00000	189,11	-3 782,20
----	--------	---------------------	----	-----------	--------	-----------

viz. projekt, technická zpráva

14	Pol.12	Do 16 mm2	ks	-113,00000	189,11	-21 369,43
----	--------	-----------	----	------------	--------	------------

Ukončení vodičů v rozvaděčích

viz. projekt, technická zpráva

15	Pol.13	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	-89,00000	173,98	-15 484,22
----	--------	--	---	-----------	--------	------------

viz. projekt, technická zpráva

16	Pol.14	SP1, Připojovací svorka	ks	-10,00000	75,64	-756,40
----	--------	-------------------------	----	-----------	-------	---------

17	Pol.15	SR 03b FeZn pro pásku/drát zemnicí, Svorka	ks	-4,00000	100,86	-403,44
----	--------	--	----	----------	--------	---------

18	Pol.16	SR02 odbočná a spojovací, Svorka	ks	-2,00000	146,24	-292,48
----	--------	----------------------------------	----	----------	--------	---------

20	Pol.18	Demontáž stáv. Stožárů VO - 2hod / stožár	hod	-6,00000	756,42	-4 538,52
----	--------	---	-----	----------	--------	-----------

21	Pol.19	Strojní práce při demtáži VO - 1hod / stožár	hod	-6,00000	1 512,84	-9 077,04
----	--------	--	-----	----------	----------	-----------

23	Pol.21	Spolupráce s dodavatelem PRI - zapojování a zkoušky	hod	-17,00000	504,28	-8 572,76
----	--------	---	-----	-----------	--------	-----------

24	Pol.22	Provedení revizních zkoušek - revizní technik	hod	-8,00000	756,42	-6 051,36
----	--------	---	-----	----------	--------	-----------

25	Pol.23	Spolupráce s revizním technikem	hod	-8,00000	504,28	-4 034,24
26	Pol.26	D 315x1500 mm, Osvětl. mimo trasy kabelu	ks	-10,00000	3 277,82	-32 778,20
28	Pol.28	Zemina tř.3, šíře 350mm, hloubka 850mm, Hloubení kabelové rýhy	m	-89,00000	247,10	-21 991,90
29	Pol.29	Zřízení kabelového lože, z prosáté zrmíny, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	-89,00000	152,54	-13 576,06
30	Pol.30	Zához kabelové rýhy, zemina tř. 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	-89,00000	107,16	-9 537,24
31	Pol.31	Provizorní úprava terénu v zemině tř. 3	m2	-44,50000	76,90	-3 422,05
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-12 005,66
32	460620001R00	Položení drnu	m2	-44,50000	93,29	-4 151,41
33	Pol.33	Geodetické zaměření trasy	m	-89,00000	88,25	-7 854,25
Celkem						-357 034,31

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO501	Plynovod
R:	SO501	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	-7 983,03
---------------	--------------------	------------------

1	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-4,86000	418,19	-2 032,40
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

"P3" : 6,75*0,9*0,8

4,86000

2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-4,86000	83,64	-406,49
---	--------------	--	----	----------	-------	---------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,86000

4,86000

3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-2,43000	58,55	-142,28
---	--------------	--	----	----------	-------	---------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

"P3" : 6,75*0,9*0,8*0,5

2,43000

4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-7,61400	95,31	-725,69
---	--------------	--	----	----------	-------	---------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

"P3" : 6,75*0,9*0,8

4,86000

zásyp : 2,754

2,75400

5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-7,61400	47,84	-364,25
---	--------------	---	----	----------	-------	---------

viz. vodorovné přemístění

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,61400

7,61400

6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-2,75400	164,23	-452,29
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
"P3" : 6,75*0,9*0,8				4,86000		
lože : -0,54				-0,54000		
obsyp : -1,566				-1,56600		
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	-1,56600	565,78	-886,01
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
"P3" : 6,75*0,8*0,29				1,56600		
8	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,30000	31,52	-671,38
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
9	00572471R	směs travní luční, střednědobá	kg	-0,53250	157,59	-83,92
10	58337304R	šterkopisek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	-3,32000	668,17	-2 218,32
viz. podélný profil						
obsyp potrubí : 3,32				3,32000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-657,00
11	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	-0,54000	1 216,67	-657,00
v otevřeném výkopu,						
"P3" : 6,75*0,8*0,1				0,54000		
Díl: 8 Trubní vedení						-44 400,64
12	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	-6,75000	176,50	-1 191,38
v otevřeném výkopu,						
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,75000				6,75000		
13	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	-1,00000	1 575,88	-1 575,88

1

1,00000

14	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,00000	762,72	-762,72
		včetně podezdění				
15	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	-4,00000	379,47	-1 517,88
		Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.				
16	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80	m	-6,75000	189,11	-1 276,49
		"P3" : 6,75		6,75000		
17	230230076R00	Čištění potrubí, DN 200	m	-6,75000	37,82	-255,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,75000		6,75000		
18	nc01	Odstranění stávajícího ochozového uzávěru viz technická zpráva, situace a podélný profil	kompl	-1,00000	6 303,50	-6 303,50
19	nc02	Odstranění stávajícího potrubí DN 150 z oceli viz technická zpráva, situace a podélný profil	kompl	-1,00000	31 517,50	-31 517,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 814,99						
20	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-4,46576	630,35	-2 814,99
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů				
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
Díl: M21 Elektromontáže -4 364,60						
21	210800526R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm ² , uloženého volně,	m	-6,75000	30,26	-204,26
22	nc10	Dvupolová zásuvka na malé napětí viz situace a podélný profil	ks	-6,00000	693,39	-4 160,34
Díl: M23 Montáže potrubí -44 508,72						
23	230180070R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 90 x 5,1	kus	-1,00000	480,33	-480,33
24	nc22	Napojení potrubí na stávající a navržený plynovod viz situace a technická zpráva		-6,00000		0,00

